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                            UÇURTMA ŞENLİĞİ  

1.Projenin ismi: Uçurtma şenliği  
 

2.Projenin Tanımı:  
Bu proje; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Çanakkale Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu, Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü, 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programında, iki farklı öğretim elemanının 

ortak yürüttüğü iki farklı ders kapsamında; sosyal sorumluluk ve 

halkla ilişkiler kampanyası olarak hazırlanmış, fiili ve dijital olarak 

uygulanmış ya da uygulanmaya çalışılmıştır 

 

3.Düzenleyici ve Destekleyiciler  

Projeyi Düzenleyen Kurum: Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu  

Proje Ortağı: İsmail Kaymak İlkokulu, Elit17 Rehabilitasyon 

Merkezi, Otizmliler Derneği 

Sponsor: Çanakkale Biga Gençlik Merkezi Manevi Danışmanı Zeki 

Sarı, Biga Okyanus Kırtasiye, Zehra Ev Yemekleri, Koçoğlu İnşaat, 

Özkent Gayrimenkul, Saray Unlu Mamulleri, Taşçı Unlu Mamulleri, 

Ceviz Yaprağı Unlu Mamulleri, Köprübaşı Pastanesi, Samanyolu 

Pastanesi, Melis Pastanesi, Ice Madeo Cafe, Beste Kırtasiye, Çetin 

Kırtasiye Karadağ Ticaret, Akman Hırdavat, Ailem Eko Market 

Proje Sorumlusu: Esra Taşdemir, Sahra Kaya  

Proje Danışmanları: Öğr. Gör. Seçil Düztepe, Öğr. Gör. Onur 

Bayram 

 

4.Projenin Özeti:  
Sosyal sorumluluk tamamen gönüllülük esasına göre yürütülmekte ve 

toplumu iyilik yapmaya, yardımseverliğe teşvik etmeye yöneliktir. 

Bizlerde uçurtma şenliği projemizde atık malzemeler ile yapılan 

uçurtmalarla ilk olarak iklim krizine, iklimin ve çevrenin bozulmasına 

dikkat çekmek, çocukları çevre hakkında bilinçlendirmek ve özel 



eğitim gereksinimi bulunan çocuklarla ilkokul çocuklarını bir araya 

getirerek onları kaynaştırmayı hedefledik. Sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında gerçekleştirilecek olan şenliğe İsmail Kaymak İlkokul 

öğrencileri, Elit 17 Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri, Çanakkale 

Otizmliler Derneği öğrencileri ve davetli çocuklar uçurtmaları ile 

birlikte katılacak. Öğrencileri okulumuz bahçesinde ağırlayarak 

projemizin amacı doğrultusunda çocuklar hem eğlenecek hem de 

çevre konusunda bilinçlendirilecek ayrıca çocuklar arasında 

kaynaştırma sağlanacak.  

 

 

5.Projenin Amacı:  
Bilindiği üzere iklim krizi global bir sorun haline gelmiş bulunmakta. 

Bizlerin de geleceği olan çocuklara; teorik bilimsel verilere 

boğmadan, bunaltmadan ve hatta korkutmadan iklim değişikliği 

hakkında bilgilendirmemiz mümkün. Çünkü bizler inanıyoruz ki 

geleceğimizi çocuklar kurtaracaklar. Dört duvar arasında, sokağa 

çıkmadan, park ve bahçelerde koşup oynamadan büyüyen çocukların 

iklim ve çevre hakkında duyarlı olmaları da zor. 

 

Çevre bilinci olan bireylerin insan ilişkileri ve topluma uyumu  güçlü 

oluyor. Bu nedenle çevreye duyarlı çocuklar büyüdükleri zaman 

insanları ve hayatı çok daha fazla seviyorlar. Bizlerde projemizde 

çocuklarda çevre bilincini, atık malzemeden yapılan uçurtmalar ile 

çocuklara eğlenceli bir şekilde aşılamak.  

 

Araştırmalar doğrultusunda salgın döneminde çocuklar uzun süre evde 

kaldı bu da çocukların elektronik cihazlara olan bağımlılığını arttırdı. 

Günlük yaşantımızdan, ihtiyaçlarımızdan, bize iyi gelen insanlardan 

veya aktivitelerden uzak kaldık.  

 

Uçurtma şenliği etkinliğimiz engelli-engelsiz ayrımı yapmadan bütün 

katılanları aynı platformda kaynaştıran bir proje. Uçurtma Şenliğinde 

çocuklar müzikle, uçurtmalarla, oyunlarla ve animatörle beraber 

keyifli bir gün yaşayacaklar bununla birlikte dünyamızı daha çok 

sevecek ve koruyacaklar. 

 



6.Projenin Hedefi 
 

6. 1. Projenin yakın hedefi 

Projemiz de ağaç yaş iken eğilir atasözüyle; daha küçük yaşlarda 

çocukları iklim krizi hakkında bilinçlendirmek, çevrenin ve doğanın 

önemini anlatmak, çocukların uçurtmaları masmavi gökyüzünde 

süzülürken havanın ve doğanın korunması gerektiği konusunda onları 

bilinçlendirmek ve uçurtma şenliği etkinliği adı altında normal 

çocuklar ile özel eğitim gereksinimi bulunan çocuklar arasında 

kaynaştırmayı sağlamak öncelikli hedefimizdir.  

 

 

6. 2. Projenin uzak hedefi 

Projemizin uzak hedefi projemizi gerçekleştireceğimiz gün İsmail 

Kaymak İlkokulu öğrencileri, Elit17 Rehabilitasyon Merkezi 

öğrencileri, Çanakkale Otizmliler derneği öğrencileri dışında 

Çanakkale de bulunan tüm çocukları etkinliğimize dâhil etmek 

istiyoruz. Çanakkale’nin rüzgârlı bir şehir olması ve uçurtma şenliği 

etkinliğinin yaygın olmaması bu sebepten ötürü de Çanakkale de 

uçurtma şenliği etkinliğini yaygınlaştırmak. 

 

7. Projenin Hedef Kitlesi 
Projemizin hedef kitlesi İsmail Kaymak İlkokul Öğrencileri, Elit17 

Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri, Otizmliler Derneği öğrencileri 

 

8. Hedef Kitle Analizi 
Uzak hedefimizde tüm Çanakkale çocuklarını projemize dâhil etmek 

istediğimizden dolayı hedef kitlemiz 30.000 bine yakın çocuktur. 

Yakın hedefimizde ise Elit17 Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri, 

İsmail Kaymak İlkokul öğrencileri ve Otizmliler Derneği 

öğrencileridir bu sebepten yakın hedefimizdeki hedef kitlemiz 200 

çocuktur. 

 

9. Projenin Katma Değeri 
1. Çocukları iklim değişikliği ve iklim krizi hakkında 

bilinçlendirmek. 

2. Çocuklara çevrenin ve doğanın korunması gerektiğini aşılamak. 



3. Engelli engelsiz çocuklar arasında kaynaştırmayı sağlamak. 

4. Pandeminin de etkisiyle çocuklarda artan teknoloji bağımlılığını 

ve asosyalliği azaltmak.  

5. Çocuklar üzerinde üniversite bilincini oluşturmak.  

6. Çocuklara rol model olmak.  

 

10. Uygulama  

      

     10.1 Uygulamanın Tanımlanması 
Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu bahçesi Çanakkale 

Havaalanı sınırları içerisinde olduğu için Valilik Yazı İşleri 

Müdürlüğünden havaalanından gerekli iznin alınması için dilekçe 

verilecektir. Atık malzemeler temin edilecek ve çocuk gelişimi 

öğrencileri ile beraber uçurtmalar yapılacak. Kırtasiyeler, sponsorluk 

verecek olan işletmeler ve kişiler ile görüşmeler sağlanacak. Daha 

sonra aynı şekilde diğer etkinlikler için yüz boyaları, top, halat, çuval 

için ilgili işletmelerden sponsorluk talep edilecek. Gün içerisinde 

çocuklara verilmesi için ikramlık olarak kuru pasta limonata ve su için 

de aynı şekilde ilgili pastaneler ile görüşülerek sponsorluk sağlanacak. 

Gerekli ihtiyaçlar için sponsorların sağlanması durumunda bastırılacak 

afişler Çanakkale Merkezin her yerine dağıtılacak. Belirlediğimiz 

tarihte hazırlıklar yapıldıktan sonra çocuklar Çanakkale Sosyal 

Bilimler Meslek yüksekokulu bahçesinde ağırlanacaktır. 

  

11. Psikolojik Stratejiler 
Kişiliğin temelleri küçük yaşlarda geliştiği için birçok yaşamsal değeri 

de bu aşamada aşılamak önemlidir ve çevre bilinci de bunlardan biri. 

Doğayı korumak, ortak kullanım alanlarımıza saygı duymak, çevreye 

duyarlılık kazandırmak, canlıların yaşam alanlarına zarar vermemek 

çocuklarda çevre bilinci kazandırmanın temel amaçlarını 

oluşturmaktadır. Bizler atık malzemelerle yapılan uçurtmalar ile bu 

konuda çocukları bilinçlendirmek istiyoruz. 

Gelişimi normal ilerleyen çocuklara küçük yaşlarda özel eğitim 

gereksinimi bulunan çocuklar konusunda bilinçlendirmeyi sağlamak 

gereklidir. Engelli çocukları küçük yaşlardan itibaren bu tarz 

etkinlikler ve projelerle aramıza kazandırmazsak kişi özgüven kaybı, 



mutsuzluk, öfke, korku, hayal kırıklığı, utanç, içe kapanma gibi 

duygulara kapılarak sosyalleşmeyi reddeder.  

Bizde projemizde doğanın çevrenin ve iklimin önemini çocuklara 

aşılamak hem de özel eğitim gereksinimi bulunan çocukları aramıza 

kazandırmak, onların kalplerine dokunmak istedik.  

Bir nebze de olsa projemizle çocukları teknolojiden uzak, 

unutulmaya yüz tutmuş sokak oyunları ve uçurtmalarla eğlenceyi 

eğlenerek çevre ve iklim hakkında bilinçlenmeyi sağlayacaklar.  

 

12. Proje/Kampanya Kanalları: 
Projenin insanlara duyurup, farkındalığı artırmasının yanı sıra sponsor 

veya proje ortağı bulabilmek için daha fazla kitleye hitap edilmesi 

gerekmektedir.  

Bu sebeple haber ajansları ile görüşmeler sağlanacak, etkinlik 

öncesinde Çanakkale Merkezde afiş ve davetiye dağıtımı yapılacak. 

Ayrıca afişler sosyal medya mecralarında paylaşılacak. Böylelikle 

proje tüm Çanakkale halkına duyurulmuş olacak. 

 

 

 

 

 

13. Proje Kampanya Zaman Grafiği 

 

    13.1. Projenin süresi 
24 Şubat 2022 tarihinde başlamış olup, en iyi ihtimalle mezuniyet 

öncesi yani 23 Mayıs tarihinde bitirmek hedeflenmektedir. 

   13.2. Projenin Araştırma Aşaması 
Proje öncelikli olarak çocuklarla beraber uçurtma şenliği etkinliği 

olarak düşünülmüştür. Daha sonra farkındalık oluşturmak için 

etkinlikte engelli engelsiz çocukları kaynaştırmak amaçlanmıştır. Bu 

kapsamda Elit17 Rehabilitasyon Merkezi, Otizmliler derneği ve İsmail 

Kaymak İlkokulu ile görüşmeler sağlanmıştır. Bu bağlamda, etkinliğe 

rehabilitasyon merkezi öğrencilerinin ve ilkokul öğrencilerinin 

katılımına karar verilmiştir. 

 
 



14. Zaman Planı  
 

24 Şubat 2022 

Ders başlangıcı 

 

3 Mart 22: 

Grup belirlenmesi-Proje konusu kararlaştırılması 

 

9 Mart 22: 

13:45 Belediyedeki Ulaşım Amiri Emir Bey ile görüşüldü 

 

14:40 Milli Eğitim Şube Müdürü Bilal Bilen ile görüşme sağlandı. 

Olumlu sonuçlar alındı. 

 

23 Mart 22 

15:30 Çocuk Gelişimi kapsamın da Emine Hoca ile görüşüldü.  

Projemizin Çocuk Gelişimi öğrencileri ile ortak yürütülmesi 

konusunda fikir alışverişi yapıldı. 

 

 

 

 

25 Mart 22 

15:30 Erenköy Okul Müdürü Şükrü Güvenç ve Müdür Yardımcısı 

Murat Bey ile görüşüldü. Projeyi desteklediklerini aynı zamanda 

ulaşımı da sağlayacaklarını söylediler. 

 

 

30 Mart 22 

14:13 Erenköy Müdür Yardımcısı Murat Kalkan ile telefonda 

görüşüldü. Ulaşım desteğini fazla maliyetten dolayı 

sağlayamayacaklarını söylediler. 

 

31 Mart 22 

13:55 Ulaşım desteği için Belediye Ulaşım Amiri Emir Bey ile tekrar 

görüşüldü. Ulaşım desteği için dilekçe yazmamızı ve Ulaşım Müdürü 

Güven Beye gönderilmesi talep etti. 



 

14:20 Erenköy servis şoförleri ile görüşüldü.  

Servis şoförü Mehmet Koç Esnaf Kefalet Kooperatifinde Mustafa 

Donman’ a yönlendirip yardımcı olacaklarını söyledi. 

 

14:40 Esnaf Kefalet Kooperatifinde Mustafa Donman ile görüşüldü ve 

Belediye ye dilekçe gönderilmesini istedi. Bizzat ilgileneceğini 

söyledi 

 

15:00 Erenköy Müdür Yrd. Murat Kalkan ile telefon da görüşüldü. 

Etkinliğin yapılacağı tarih olarak 16 Mayıs tarihine karar verildi. 

 

15:05 Erenköy Müdür Yardımcısı Murat Kalkan ile tekrardan telefon 

görüşmesi yapıldı tarihte değişiklik oldu ve 23 Mayıs Pazartesi günü 

yapılmasına karar verildi. 

 

15:15 Havalimanı izin talep etme konusu için İnşaat Emlak Hizmetleri 

Müdür Yardımcısı Murat Büyük ile görüşüldü. Erenköy İlkokulu 

Müdürlüğünden taraflarına dilekçe gönderilmesini talep ettiler. 

 

15:35 Uçurtma desteği için Beste kırtasiye ile görüşüldü. Beste 

kırtasiye tarafından 6 adet uçurtma desteği sağlandı. 

15:50 Uçurtma desteği için Çetin kırtasiye ile görüşüldü uçurtma 

konusunda destek olacaklarını söylediler. Pazartesi günü için Sedef 

Hanım ile görüşme ayarlandı. 

 

4 Nisan 22 

13:15 Projenin gerçekleşmesi doğrultusunda okulumuz müdürlüğüne 

izin talebi dilekçesi verildi. 

 

15:30 Ulaşım Hizmetleri Müdür Yardımcısı Güven Şahine dilekçe 

verildi. Dilekçenin rektörlük tarafından gönderilmesini talep ettiler. 

 

26 Nisan 22 

12.20 Çocuk Gelişimi Bölümü hocası Merve Hoca ile görüşülüp 

çocuk gelişimi öğrencilerinin de etkinliğe dahil olacağı konuşulup 

kararlaştırıldı. 

 



14:00 Vali Yardımcısı Hakkı Bey ile görüşüldü 

 

14:05 Havaalanı izni için dilekçe verilip Evrak Şefliğine Yazı İşleri 

Müdürlüğüne teslim edildi. 

 

14:20 Milli Eğitim Şube müdürü Bilal Bilen ile görüşüldü ve Erenköy 

ilkokulunun bahçesinde bir uçurtma şenliğinin yapılmasının uygun 

görüldüğünü söyledi. 

 

Bu görüşme sonrasında projemiz yön değiştirdi. Etkinliğin Erenköy 

ilkokulu bahçesinde yapılmasını istedi ancak biz projemizi Çanakkale 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu bahçemiz de yapmak 

istemediğimiz için projemizde değişikliğe giderek farkındalık 

oluşturmak istedik. Bu doğrultuda projemizi engelli ve engelsiz 

çocukları kaynaştırma amaçlı yapmaya karar verdik. Sonraki 

görüşmelerimiz de Elit17 Rehabilitasyon Merkezi, Çanakkale Otizm 

Derneği ve İsmail Kaymak ilkokulu ile görüşülüp etkinliğimize 

katılım sağlayacakları kararına varıldı. Sonrasında daha çok çocuğa 

ulaşmak için tüm Çanakkale çocuklarına yönelik bir şenlik olması ve 

çocuklar abi abla eşliğinde uçurtma uçurup keyifli bir gün geçirmesi 

maksadı ile Sosyal Bilimler okulumuz bahçesinde yapılacağı 

planlandı 

 

28 Nisan 22 

12:30 Elit17 Müdürü Şenol Gül ile görüşme yapıldı ve olumlu 

sonuçlar alındı. 

 

14:05 Otizm Derneği Sevimay Hanım ile görüşülüp projeye katılım 

sağlayacakları söylendi  

 

15:20 Özel İsmail Kaymak Eğitim Kurumuna gidilip Müdür 

Yardımcısı Ayfer Baykış ile görüşüldü. Etkinliğe 2.ve 3. sınıfların 

katılım sağlayacaklarını belirtti. 

 

16:00 ÇOMÜ Kreşe gidilip Serdar Topal ile görüşüldü. Etkinliğin 

olduğu saatte yoğun olduklarını belirtip katılamayacaklarını dile 

getirdiler. 

 



10 Mayıs 22 

Afiş, banner ve görevli öğrenci yaka kartlarının tasarımı yapıldı. 

 

15 Mayıs 22 

Afiş dağıtımı yapıldı. 

 

18 Mayıs 22 

Belediye Kültür Müdürlüğü ile uçurtma sponsorluğu için görüşüldü.  

 

Boğaz Medya Haber Ajansı Yönetim kurulu başkanı İsmet Akıncı ile 

görüşülüp çay içildi. Afişimizi sosyal medya hesaplarından ön 

paylaşım yaparak etkinliğimizi duyurmamıza yardımcı oldular ve 

etkinlik günü canlı yayın ekibini gönderip etkinliğimizin yedi yerel 

gazete de haber olacağını söylediler. İsmet Beye ve Hafize Akıncı’ya 

davetiye verildi. 

 

Step kırtasiyeden balon desteği alındı. 

 

Afiş dağıtımı yapıldı. 

 

 

 

19 Mayıs 22 

Koçoğlu İnşaatta Mühendis olan Emre Ayan ile görüşüldü şenliğe 

katılacak animatör için sponsor desteği istendi ve kabul ettiler. 

Animatör ücretini karşılamak için 450 TL’lik sponsorluk alındı. 

Partici çalışanı Ece Utku Öndeş’in banka hesabına sponsorumuz 

tarafından 450 TL aktarıldı Emre Bey’den dekont alındı. Partici iş 

yerinden fiş kesildi ve Emre Ayan’a gönderildi.  Sponsorluk güvenli 

bir şeklide gerçekleşmiş oldu. 

 

Biga Gençlik Merkezi Manevi Danışmanı Zeki Sarı ile görüşüldü. 

Uçurtma desteği ve yüz boyası sponsorluğu alındı. İstanbuldan 40 adet 

uçurtma temini sağlandı. 

 

Özkent Emlak ve Zehra Ev Yemeklerinden 600 adet su 400 adet 

limonata 1 kutu lolipop sponsorluğu alındı. 

 



Etkinlikteki kurabiye ikramlığı için Çanakkale Merkezdeki pastaneler 

ile tek tek gezilip görüşülüp destekte bulunmaları rica edildi. 

 

Akman Hırdavattan ip ve halat sponsorluğu alındı. 

 

Çuval desteği sağlandı. 

 

 

20 Mayıs 22  

Çocuk Gelişimi öğrencileri ile birlikte uçurtmalar yapıldı. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nde bulunan Fakültelere ve 

Meslek Yüksekokullarına davetiyeler dağıtıldı. 

 

21 Mayıs 22 

İkram olan içecekler sponsordan alındı. 

 

 22 Mayıs 22 

Sponsor olan pastanelerden kurabiyeler alındı. 

İkramlıklar ve uçurtmalar etkinlik için hazır hale getirildi. 

  

23 Mayıs 22  

Etkinlik gerçekleştirildi. 

 

14. Swot Analizi  

 
    14.1 Riskler ve Tehditler 

• Projemize yapılan olumsuz dönüşler. 

• Projemizin kapsamlı olması fakat buna rağmen sponsorluk için 

yeterli ilginin görülmemesi. 

 

14.2 Güçlü Ve Zayıf Yönler  

 

Güçlü Yönler 

 

• Çanakkale gibi rüzgarlı bir şehirde uçurtma şenliği 

geleneğinin fazla yaygın olmaması. 

• İnsanların bu tarz farkındalık projelerine ilgili olması. 



• Çocuklara erken yaşta çevre bilincini ve duyarlılığını 

arttırmak dikkat çekmek. 

• Atık malzemelerin değerlendirilebilmesi.  

• Bilinçlendirici bir proje olmasından kaynaklı katılımın yoğun 

olması. 

• Çocukların eğlenmesi ve özel eğitim gereksinimi bulunan 

çocuklara karşı bilgi edinmesi. 

• Özel eğitim gereksinimi bulunan çocukların diğer çocuklar ile 

kaynaşması.  

 

     Zayıf Yönler  

• Projemizin gerçekleşeceği günün ve saatin çocukların okulda 

olmasına denk gelmesi. 

• Etkinlik günü havanın beklediğimiz gibi rüzgarlı olmaması. 

 

 

15. Projenin Bütçesi 
Projemize katılacak animatör palyaço için gerekli 450 lirayı Koçoğlu 

İnşaat Mühendisi Emre Ayan tarafından Partici firmasi çalışanı Ece 

Utku Öndeş in banka hesabına atılmıştır. Projemize gerekli uçurtma 

teminini ve yüz boyalarını Biga Gençlik Merkezi Manevi Danışmanı 

Zeki Sarı, Biga Okyanus Kırtasiye ve Beste Kırtasiye vermiştir fiyat 

konusunda bize bilgi verilmemiştir. 400 adet limonata 600 adet su 

desteğini Özkent Gayrimenkul ve Zehra Ev Yemekleri vermiştir bize 

fiyat konusunda bilgi verilmemiştir. 20 adet çuval, uçurtma ipi ve 

halat desteğini Akman Hırdavat sağlamıştır fiyat konusunda bilgi 

verilmemiştir. Projemizde ikramlık olarak verilen kuru pastaları 

Çanakkale merkezdeki pastanelerden 2 şer 3 er kilo toplamda 10 kilo 

kuru pasta alınıp fiyat konusunda bize bilgi verilmemiştir.  

 

               

  

      

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Ekler:  
 
 



 
4 Nisan 22 tarihinde okula verilen izin talebi dilekçesi örneği 
 
 
 
 



 
Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün izin 
yazısı 
 



 
 

 
Çanakkale Valiliği Çanakkale Havalimanı Mülkü İdare Amirliği’nin  
İzin yazısı 
 



 

 
Çanakkale Valiliği Yazı İşleri Müdürlüğüne vermiş olduğumuz izin 
dilekçesi. 



 
 

Koçoğlu İnşaat Mühendisi Emre Ayan’ın Partici Çalışanı Ezgi Tutku’ya 
Animatör Palyaço için banka hesabına attığı 450 TL tutarındaki 
işlemin dekontu. 



 
 
Partici çalışanı Ece Utku Öndeş’ten alınan ve Emre Ayan’a gönderilen 
yazar kasa fişi. 
 
 
 
 



 
 
Beste Kırtasiyeden alınan uçurtma desteği 
 



Marangozlarından alınan çıta desteği 
 
 



 
Biga Gençlik Merkezi Manevi Danışmanı Zeki Sarı’nın sağladığı 
uçurtma desteğinin bir kısmı   
 
 
 
 



 
 
Özkent Gayrimenkul ve Zehra Ev Yemeklerinden alınan suların bir 
kısmı 
 
 



 
 

 
 
Uçurtmaların yapım aşamasına ait bir kare 
 
 

 
 
Banner Tasarımımız 



 
 

Afiş Tasarımımız 
 



 

Davetiye Tasarımımız 

 

 

Görevli öğrenci yaka kartı tasarımımız 

 

 



 

Afişlerimizin basım aşaması 

 

 



Afişlerin Dağıtımları 

 

 
 



 



 



 



 



 



  



 
Afişimiz Boğaz Medya Ajansının sosyal medya hesaplarında paylaşıldı. 
 
 

 

 



 

Etkinliğimize katılan Sponsorumuz Biga Gençlik Merkezi Manevi 

danışmanı Zeki Sarı ile etkinlik gününden bir kare 

 



 

 

 

 

 

 

Uçurtma Şenliği Etkinliğimizin Görüntüleri 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Çocuk Gelişimi öğrencileri ile birlikte yaptığımız el yapımı uçurtmalar 

 

 





 

 

 

 



 


